IC VICENZA 10 - C. COLOMBO

VIEE869017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA C.COLOMBO 31

Classi

Vicenza Indirizzo

36100

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Chiudi

Tipo Scuola SCUOLA PRIMARIA

Quarte

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

40 ORE A TEMPO PIENO

Codice
Volume

9788835056126

9788861617070

9788829858514

9791220409544

9791220409582

Autore / Curatore /
Traduttore

AA VV

F FOSTER / B BROWN

FORTUNATO FRANCESCA
AA VV

AA VV

Titolo
Sottotitolo

PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5

RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

TOP SECRET PREMIUM 4 +
GRAMMAR

LIBRO CHE VORREI (IL)
CLASSE 4A

MONDO CHE VORREI (IL)

CLASSE 4A ANTROPOLOGICO

MONDO CHE VORREI (IL)
CLASSE 4A SCIENTIFICO

Vol. Editore
U LA SCUOLA
EDITRICE

1 LANG EDIZIONI

1 MINERVA ITALICA
A. MONDADORI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

e

e

Prezzo Sezioni

7,87

7,74

16,59

10,30

10,31

Muova adozione

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

