IC VICENZA 10 - C. COLOMBO VIA C.COLOMBO 31 VIEE869017

Tipo Scuola SCUOLA PRIMARIA

Classi Quarte

Indirizzo 40 ORE A TEMPO PIENO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Vicenza 36100

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo <i>Sottotitolo</i>	Vol.	Editore	Prezzo	Sezioni	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835056126	AA VV	PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 RELIGIONE SECONDO BIENNIO	U	LA SCUOLA EDITRICE	7,87	A	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788861617070	F FOSTER / B BROWN	TOP SECRET PREMIUM 4 + GRAMMAR	1	LANG EDIZIONI	7,74	А	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788829858514	FORTUNATO FRANCESCA	LIBRO CHE VORREI (IL) CLASSE 4A	1	MINERVA ITALICA	16,59	А	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9791220409544	AA VV	MONDO CHE VORREI (IL) CLASSE 4A ANTROPOLOGICO	1	A. MONDADORI SCUOLA	10,30	А	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9791220409582	AA VV	MONDO CHE VORREI (IL) CLASSE 4A SCIENTIFICO	1	A. MONDADORI SCUOLA	10,31	A	Si	Si	No

Chiudi